
UCHWAŁA NR XX/138/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz.713) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz 869 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwieksza się plan dochodów budżetowych o kwotę - 618.854,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 618 854,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XV/106/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok " Plan wydatków majątkowych na 2020 rok', który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 36 000 059,06 

- Planowane dochody bieżące 33 045 190,06 

- Planowane dochody majątkowe 2 954 869,00 

- Planowane wydatki ogółem 39 792 211,42 

- Planowane wydatki bieżące 31 997 461,42 

- Planowane wydatki majątkowe 7 794 750,00 

- Planowany deficyt - 3 792 152,36 

- Planowane przychody 5 183 584,50 

- Planowane rozchody 1 391 432,14

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: ZHMGH-RGWOC-YVMHJ-TCUPN-AULZR. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 177 911,00 -1 699,00 11 176 212,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 107 011,00 -1 699,00 5 105 312,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 967 011,00 -1 699,00 4 965 312,00

758 Różne rozliczenia 7 748 089,00 -31 447,00 7 716 642,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 060 523,00 -31 447,00 5 029 076,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 060 523,00 -31 447,00 5 029 076,00

855 Rodzina 7 230 000,00 624 000,00 7 854 000,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 624 000,00 624 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 624 000,00 624 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 149 974,56 28 000,00 3 177 974,56

90095 Pozostała działalność 655 069,00 28 000,00 683 069,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 23 800,00 23 800,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 200,00 4 200,00

Razem: 35 381 205,06 618 854,00 36 000 059,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ZHMGH-RGWOC-YVMHJ-TCUPN-AULZR. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 2  

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 508 309,00 -33 146,00 8 475 163,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 306 000,00 -33 146,00 272 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -33 146,00 246 854,00

855 Rodzina 7 603 960,00 624 000,00 8 227 960,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 156 000,00 624 000,00 780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 624 000,00 780 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 595 069,85 28 000,00 4 623 069,85

90095 Pozostała działalność 806 000,00 28 000,00 834 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 23 800,00 23 800,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00 4 200,00

Razem: 39 173 357,42 618 854,00 39 792 211,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ZHMGH-RGWOC-YVMHJ-TCUPN-AULZR. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 624 000,00156 000,00 780 000,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 624 000,00 780 000,00156 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 624 000,00 780 000,00

Utworzenie Klubu Dzięcięcego "Akademia Misiowa" w Mieroszowie 156 000,00 624 000,00 780 000,00

7 170 750,00 7 794 750,00624 000,00Razem

Id: ZHMGH-RGWOC-YVMHJ-TCUPN-AULZR. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
U Z A S A D N I E N I E Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XX/138/2020 z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. I. Zwiększenie dochodów o kwotę: 652.000,00 zł w dziale 855 – 
Rodzina 624.000,00 zł  Na podstawie umowy Nr 3/M1a/FP/2020 zawartej pomiędzy Skarbem Państwa-
Wojewodą Dolnośląskim a Gminą Mieroszów na udzielenie wsparcia finansowego zadania „ Maluch+”2020 
dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy . w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
28.000,00 zł  W związku z realizacją projektu p.n.” Rozwój potencjału przyrodniczego i kulturowego na 
pograniczu polsko-czeskim” dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy o środki przeznaczone na wykonanie 
materiałów informacyjno-promocyjnych. II. Zmniejszenie dochodów o kwotę: 33.146,00 zł  Na podstawie pisma 
Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 r. ustalającego ostateczne kwoty subwencji oraz 
udziałów gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych na rok 2020 dokonuje się zmniejszenia dochodów 
o kwotę: Dział 756- udziały gmin w podatku stanowiącym dochód budżetu państwa- kwota: 1.699,00 zł, Dział 758- 
różne rozliczenia ( subwencje ogólne z budżetu państwa) – kwota : 31.447,00 zł. III. Zwiększenie wydatków 
o kwotę: 652.000,00 zł w dziale 855 – Rodzina 624.000,00 zł  Na podstawie umowy Nr 3/M1a/FP/2020 zawartej 
pomiędzy Skarbem Państwa-Wojewodą Dolnośląskim a Gminą Mieroszów na udzielenie wsparcia finansowego 
zadania „ Maluch+”2020 dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych Gminy na realizację zadania 
inwestycyjnego p.n. „ Utworzenie Klubu Dziecięcego „Akademia Misiowa” w Mieroszowie w dziale 900 – 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28.000,00 zł  W związku z realizacją projektu p.n.” Rozwój 
potencjału przyrodniczego i kulturowego na pograniczu polsko-czeskim” dokonuje się zwiększenia wydatków 
Gminy o środki przeznaczone na wykonanie materiałów informacyjno-promocyjnych w wersji polskiej i czeskiej. 
IV. Zmniejszenie wydatków o kwotę: 33.146,00 zł w dziale 801- oświata i wychowanie 33.146,00 zł  W związku 
z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 r. ustalającego ostateczne kwoty subwencji 
oraz udziałów gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych na rok 2020 dokonuje się zmniejszenia wydatków 
bieżących o kwotę 33.146,00 

Id: ZHMGH-RGWOC-YVMHJ-TCUPN-AULZR. Uchwalony Strona 1




